
ZARZĄDZENIE NR 16/2012
Starosty Makowskiego

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na  podstawie  art.  38a  ust.  5  pkt  3  i  ust.  10  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), postanawia się, 
co następuje:

§1.

Odwołuje się Pana Jana Chylińskiego – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w związku ze złożoną rezygnacją. 

§2.

Do  składu  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  powołuje  się  Panią  Izabelę  Kotarbę  – 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             S T A R O S T A 

/-/  inż. Zbigniew Roman  Deptuła 


